

DS.11.615.1, 124, 2023

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055)



Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Upowszechnienie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja "Pozytywka", Forma prawna: Fundacja, Numer KRS: 0000594263, Kod pocztowy: 66-400, Poczta: Gorzów Wielkopolski, Miejscowość: Gorzów Wielkopolski, Ulica: Strażacka, Numer posesji: 128a, Województwo: lubuskie, Powiat: Gorzów Wielkopolski, Gmina: m. Gorzów Wielkopolski Strona www: .	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Urszula Niemirowska Adres e-mail: Telefon:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pokoleniowe zajęcia sportowe.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ¹	Data rozpoczęcia	30.10.2023	Data zakończenia	31.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Miejscem realizacji zadania.</p> <p>Projekt będzie realizowany na terenie miasta Gorzowa Wlkp., w zależności od poszczególnych działań: - prace biurowe i organizacyjne odbędą się w siedzibie Fundacji POZYTYWKA ul. Kobylogórska 103 66-400 Gorzów Wlkp., - zajęcia sportowe – Fundacja Pozytywka ul. Kobylogórska 103 w Gorzowie Wielkopolskim, boisko lub sala szkolna w SP4. Basen sportowy Słowianki.</p> <p>Grupę docelową stanowić będzie 12 dzieci i młodzieży (dziewczeta i chłopcy) oraz 8 seniorów, mieszkańców Gorzowa i powiatu gorzowskiego .</p> <p>„Pokoleniowe zajęcia sportowe” to projekt będący kontynuacją naszych działań, prowadzonych z powodzeniem, od kilku lat na terenie miasta Gorzowa Wlkp., oraz powiatu gorzowskiego.</p> <p>Wielopokoleniowość to jeden z priorytetów działań fundacji. Od początku istnienia fundacji część swoich działań skupiamy na promowaniu aktywności fizycznej, integracji wielopokoleniowej.</p> <p>Te trzy obszary naszych działań, są dla nas jednakowo ważne ,a naszym pomysłem od dawna jest, aby podczas realizacji jednego projektu, po części wszystkie te działania realizować.</p> <p>W ramach projektu zorganizujemy naukę gry w bule, naukę gry w tenisa oraz zawody w pływaniu na czas.</p> <p>Uczestnicy zostaną podzieleni na grupy wiekowe. Z uwagi na fakt, iż uczestnikami będą również osoby niepełnosprawne weźmiemy pod uwagę ich możliwości sprawnościowe.</p> <p>Uczestniczenie w zajęciach sportowych daje duże możliwości w kierowaniu rozwojem osobowości, sprawności psychofizycznej, postaw wychowawczych, świetnie sprawdza się jako sposób na wypracowanie systematyczności i wytrwałości w postawionych sobie celach.</p> <p>Realizowane zadanie wpisuje się w dotychczasowe doświadczenie Fundacji. Na rzecz dzieci i młodzieży i seniorów pracujemy już prawie 8lat. Od 2018r. prowadzimy na Zakanalul świetlicę środowiskową dla dzieci. Od 2021 prowadzimy Klub aktywnego seniora który mieści się w Bibliotece Wojewódzkiej.</p> <p>W projekt udział wezmą mieszkańcy miasta Gorzowa Wlkp., oraz powiatu gorzowskiego.</p> <p>Do uczestnictwa w zajęciach sportowych zaprosimy również mieszkańców województwa lubuskiego.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
<p>Uczestnictwo dzieci i młodzieży oraz Seniorów,mieszkańców miasta Gorzowa Wlkp.,oraz powiatu gorzowskiego w zajęciach i zawodach sportowych.</p> <p>Aktywizacja mieszkańców województwa lubuskiego, seniorów i podopiecznych świetlicy.</p>	<p>Minimum 20 osób uczestniczyć będzie w zajęciach sportowych i posiadać wiedzę i umiejętności z danych dyscyplin.</p> <p>Rezultaty zostaną osiągnięte poprzez realizację zaplanowanych w ofercie działań. Zainicjuje wspólne spędzanie czasu wolnego przez 3 pokolenia.</p>	<p>Lista obecności, umowy z kadrą, faktury. Zdjęcia.</p>		

Planowane zajęcia. Organizacja i przeprowadzenie zajęć sportowych pod nazwą „Pokoleniowe zajęcia sportowe”.	1	Lista obecności, umowy z kadrą, faktury. Zdjęcia.
--	---	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Dotychczas zrealizowaliśmy łącznie 80 projektów z Urzędu Marszałkowskiego woj. Lubuskiego i z Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. Zostały również realizowane działania typu: Zumba dla Zakochanych (MCK Gorzów Wlkp.), "Taneczne Tsunami Nad Wartą" (Dni Gorzowa 2016 i 2017,2018,2019), międzyosiedlowa integracja wielopokoleniowa przy ulicy Reja (wspólnie z Haliną Elżbietą Daszkiewicz), „Bezpieczne Wakacje" (wspólnie z MOS, Pogotowiem Opiekuńczym i Fundacją Miłośnicy Off Road Gorzów), „Powitanie Wakacji" dla dzieci 6 klas SP nr. 10 (wyjście na kręgle i lody), zorganizowanie wyjazdu do Sejmu i zwiedzanie Warszawy dla uczniów (we współpracy i dofinansowaniu pani Poseł Krystyny Sibińskiej), zwiedzanie Urzędu Miasta i wizyta na sesji Rady Miasta dzieci ze szkoły podstawowej nr.10 (we współpracy z panem Prezydentem Miasta Jackiem Wójcickim i przewodniczącym Miasta Robertem Surowcem), wielopokoleniowe wyjście do WOK - Oryginalna Kuchnia Chińska (dzięki zaproszeniu właściciela pana Krzysztofa Olechnowicza). Warsztaty kulinarne w Lets Cook. Wyjście do papugami. Integracja z Romami wspólne tańce. Integracja świetlic z Mieszka I i Osiedla Piaski (wspólne zajęcia taneczne). Warsztaty Krawieckie Z Natalią Ślizowską. Wizyta u Pana Wojewody. Organizacja Biegów dla dzieci w Parku Kopernika. Zajęcia fotograficzne dla dzieci, młodzieży i dorosłych które prowadziła Krystyna Zwolska. Współpraca z GPCR wraz z Policją. Organizowanie spotkań z seniorami, udział w targach spędzania wolnego czasu organizowanego przez GPCR i Policję. Projekt Złota Raczka dla Seniora prowadzony od 2019 roku do 2022r. Klub aktywnego seniora od 2021 roku. Świetlica środowiskowa – projekt realizowany od 2016 roku do nadal.

Fundacja od 2021roku do 2023roku w projekcie UM Pokoleniowy most od juniora do seniora prowadziła działania dotyczące doradztwa pierwszego kontaktu.

Zasoby rzeczowe

Fundacja posiada w lokalu pełne wyposażenie niezbędne do prowadzenia zajęć gry w tenisa. Pozostałe zajęcia prowadzone będą poza fundacją.

Zasoby kadrowe

KOORDYNATOR – Urszula Niemirowska – Specjalizacja z zakresu pomocy społecznej - Łódź. Studia podyplomowe – Oligofrenopedagogika- Gorzów Wlkp. Wykształcenie wyższe - Ekonomia i Zarządzanie- Szczecin. Dwuletnie policealne Studium Rachunkowości w Poznaniu. Półtoraroczny kurs w Stowarzyszeniu Głównych księgowych. Roczne studium nad Małżeństwem i Rodziną. Szkolenie w zakresie tworzenia spółdzielni socjalnych oraz prawo ,finanse i przedsiębiorczość w spółdzielniach socjalnych. Szkolenie specjalistyczne dla członków rad działalności pożytku publicznego. Kurs kierowników i wychowawców kolonijnych. Kurs opiekuna osób starszych i zależnych. Posiada 34 - letnie doświadczenie w zakresie pracy na rzecz działalności społecznej, pracy na rzecz osób starszych. Otrzymała z rąk Prezydenta Miasta odznakę honorową miasta Gorzowa Wlkp., za wieloletnią pracę z zakresu działalności społecznej. Otrzymała nominację za działalność społeczną Lubuskie Osobowości Roku 2019. Za działalność społeczną otrzymała statuetkę człowiek roku Krono 2017, zajmując III miejsce w województwie Lubuskim. Otrzymała statuetkę i tytuł Osobowość Roku 2020 w kategorii Działalność społeczna i charytatywna w Gorzowie Wlkp. Otrzymała tytuł Osobowość Roku 2020 zajmując III miejsce w kategorii Działalność społeczna i Charytatywna w województwie lubuskim Była pomysłodawczynią i koordynatorką Domu dziennego pobytu przy ul. Brackiej- dla osób starszych w latach 2014-2015. Prowadzi klub seniora i świetlicę środowiskową dla dzieci.

Jadwiga Kowalska-Oligofrenopedagogika. Pedagogika opiekuńczo – wychowawcza.

Bartosz Masłowski- AWF- pedagog

Biuro rachunkowe -Finanse i Księgowość na obcasach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenera, pedagoga,	1000		
2.	Koszt sprzętu sportowego- bule, piłki do ping ponga i paletki	300		
3.	Koordinator projektu.	500		
4.	Słodkie upominki na Mikołaja dla uczestników.	600		
5.	Środki czystości. Papier, materiały biurowe.	370		
6.	Woda mineralna dla uczestników projektu.	130		
7.	Bilety wstępu na basen dla uczestników projektu.	700		
8.	Księgowość	400		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000	4000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja Pozytywka

ul. Strażacka 128a
66-400 Gorzów Wlkp.
NIP 5993179532; REGON 383327659
KRS 0000524253

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Przes Fundacji Pozytywka
mgr Urszula Niemirowska

Data 11.10.2023 r